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Szanowna Pani Przewodnicząca,

Pani

Agata Wilczek 

Przewodnicząca

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

w odpowiedzi na pismo Nr BRM.0004.1 18.2020 z dnia 30 września 2020 roku (data wpływu 

1 października 2020 roku) dot. interpelacji radnej Aleksandry Kostrzewskiej w sprawie

pojawiających się w różnych miejscach miasta Konstancin-Jeziorna napisów ,,LGBT" wyjaśniam co 

następuje.

Po uzyskaniu informacji o zamieszczeniu w kilku miejscach miasta Konstancin-Jeziorna 

napisów ,,LGBT” Straż Miejska przeprowadziła kontrolę miasta pod kątem zewidencjonowania 

miejsc wandalizmu i udokumentowała je fotograficznie.

Poza tym, Straż Miejska ustaliła i poinformowała właścicieli zdewastowanych obiektów 

o konieczności usunięcia ww. napisów.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie dokonał usunięcia napisów 

znajdujących się na budynkach będących w administrowaniu ZGK.

Ponadto informuję, że Burmistrz Gminy pismem Nr B. 1610.123.2020 z dnia 1 października 

2020 roku wystąpił do Komisariatu Policji w Konstancinie-Jeziornie z prośbą o wzmożoną 

działalność prewencyjną policji oraz o podjęcie działań mających na celu jak najszybsze ustalenie 

osób i miejsc nanoszenia napisów.

W dniu 1 października 2020 roku Burmistrz Gminy wystąpił również pismem do Straży 

Miejskiej Konstancin-Jeziorna o wzmożoną uwagę w powyższej sprawie i o sprawdzenie czy 

doszło do usunięcia ww. napisów dewastujących obiekty na terenie naszego miasta oraz



o rozważenie możliwości zwiększenia patroli Straży Miejskiej w godzinach wieczorowo-nocnych 

pod kątem ujawnienia osób i miejsc tego typu aktów wandalizmu.

Ww. działania Burmistrza Gminy oraz służb porządkowych w przedmiotowej sprawie 

ukierunkowane są na szybkie ujawnienie sprawców aktów wandalizmu i przywrócenie poczucia 

bezpieczeństwa wszystkich mieszkańców naszej gminy.

Uważam, że mieszkańcy Gminy Konstancin-Jeziorna są tolerancyjni względem siebie 

a jednostkowe akty wandalizmu nie były i nie będą tolerowane przez władze samorządowe.

Z poważaniem

U R M I S T R Z

Otrzymuje:

Pani Aleksandra K ostrzew ska- radna Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna.


